平成２１年１０月６日

チーム代表者各位

岐阜市サッカー協会少年委員会

委員長　堀 江 育 雄

ＦＣ岐阜支援企画（サッカーデイ）について（依頼）

平素は、岐阜市サッカー協会少年委員会にご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり，ＦＣ岐阜支援企画（サッカーデイ）を，１１月２２日（日）の対コンサドーレ札幌のホームゲームにおいて，開催いたしますので，ご協力とご参加くださいますようお願いします。

記

日時　　　１１月２２日（日）　　　　試合開始　１６：００～

場所　 　メモリアルセンター長良川競技場
内容 １　選手証がある選手は，無料入場（選手証を提示するのみ）

２ 選手証がない選手は，特別に無料カードを発行します。（カ

ード申し込み方法は別紙参照）

３　各チームにおいて，１０名以上の参加をお願いします。

４　当日，各チームにおいて，団員の子供たちを引率するスタ

ッフに関しては，子ども５，６人に対して１人無料（検討中）

　　　　 ５　ＦＣ岐阜支援企画（サッカーデイ）の地区報告に関しては，

別紙を参照

別紙

岐阜地区サッカー協会から次のとおり，報告がありました。

　ＦＣ岐阜支援企画（サッカーデイ）について（報告）
　標記のことについて，９月２７日に山賀会長が，ＦＣ岐阜の今西ＧＭ並びに服部さんと話し合いをしていただき，１１月２２日（日）のコンサドーレ札幌のホームゲームを，選手が選手証を提示することで無料入場出来るよう了解を取っていただきました。

　つきましては，１１月２２日（日）当日，岐阜地区サッカー関係者を１０００人集めたいと思いますので，岐阜地区のサッカー関係者へのＰＲを協力推進していただくようお願いを致します。　　　　一部抜粋
※　無料カード発行に関して

各チーム代表者は，１０月１５日（木）までに，若鮎岐阜・福井芳樹の

同Ｅメールアドレスまで必要人員を報告して下さい。（チーム名と人員のみでＯＫです。）

ファックス　～　２６４－７３４７　　　携帯　～　０９０－７６０６－８５２４